
Id: KELIX-NZXJK-DJWMQ-MFZOT-DDYOU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/124/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w Uchwale nr XLIX/354/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 10 marca 2010 r. 
w sprawie ustanowienia i określenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych zamieszkałych na stałe w Świętochłowicach. 

Na podstawie art. 90 t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) i art.12 pkt 10a, art. 40 ust.1 i art. 42 w związku z art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 14a, art. 40 ust.1 

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 

Miejskiego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 

zamieszkałych na terenie miasta Świętochłowice. 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala: 

§ 1. § 4 Uchwały nr XLIX/354/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie 
ustanowienia i określenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych 
zamieszkałych na stałe w Świętochłowicach otrzymuje brzmienie: 

- "W celu oceny zasadności złożonych wniosków, a także wyboru kandydatów do uzyskania stypendiów, 
Prezydent Miasta powołuje Komisję Stypendialną." 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Świętochłowicach 

Gerda Król


